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ПРОТОКОЛ № 43/16
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                       «21» декабря 2016 г.

Всего членов – 14.
Присутствуют 14 членов.

Приглашены: Штанакова О.Н., Голованова В.В. 
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		            -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				            - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О соответствии оценщиков требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О  прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО».
3. О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности МСНО-НП «ОПЭО». 

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о соответствии требованиям к членству 
в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Андрушко Михаила Михайловича, Калинина Алексея Владиславовича, Горшковой Ирины Евгеньевны, Егоровой Виктории Александровны, Кузнецова Дениса Львовича, Полетаевой Елены Николаевны, Мальцевой Юлии Сергеевны, Крушинского Артура Викторовича.

    ПОСТАНОВИЛИ: Андрушко Михаил Михайлович, Калинин Алексей Владиславович, Горшкова Ирина Евгеньевна, Егорова Виктория Александровна, Кузнецов Денис Львович, Полетаева Елена Николаевна, Мальцева Юлия Сергеевна, Крушинский Артур Викторович соответствуют требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о них сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО». 

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личного заявления Фахретдинова Валерия Фильсоновича.

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО Фахретдинова Валерия Фильсоновича на основании личного  заявления.                                         

Голосование: «за» - единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Голованову В.В., которая сообщила, что согласно ст. 12, Федерального закона  N 315-ФЗ "О саморегулируемых организациях" ведение бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности саморегулируемой организации подлежит обязательному аудиту. В связи с этим необходимо назначить аудиторскую организацию для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности. Предложено назначить ООО СТ-Аудит для проведения аудита бухгалтерской отчётности МСНО-НП «ОПЭО» с целью выражения мнения о том, отражает ли бухгалтерская отчетность во всех существенных отношениях финансовое положение, результаты финансово-хозяйственной деятельности и целевое использование денежных средств за 2016 год в соответствии с установленными правилами составления бухгалтерской отчётности.

ПОСТАНОВИЛИ: Назначить аудиторскую организацию ООО СТ - Аудит для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности МСНО-НП «ОПЭО» за 2016 год. Провести аудиторскую проверку начиная не позднее 28 марта 2017 года и закончить не позднее 04 апреля 2017 года.



Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН



[bookmark: _GoBack]

Секретарь заседания			                                        Ж.Н. РЯБЧЕНЮК
